

## **INBOMASTER EXPORT A/S**

Blomstervej 1  
8381 Tilst  
CVR-nr. 20502444

### **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2018

#### **Dirigent**



Navn: Carsten Normann Christensen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

INBOMASTER EXPORT A/S

Blomstervej 1

8381 Tilst

CVR-nr.: 20502444

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Bestyrelse**

Claus Astrup-Larsen, formand

Jan Engmark, næstformand

Christian Dybdal Christensen

Jørn Høj

Tim Damgaard Christensen

Henning Storm Rasmussen

### **Direktion**

Carsten Normann Christensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i, at understøtte konceptudvikling af franchiseforretninger under navnet Garant Gulve og Gardiner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 blev et underskud på 28 t.kr., hvilket er ikke er som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(27.319)</b>	<b>399.167</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.750	148.893
Andre finansielle indtægter	2	4.171	13.210
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(25.759)</u>	<u>(42.617)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(36.157)</b>	<b>518.653</b>
Skat af årets resultat	4	<u>8.000</u>	<u>382.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(28.157)</b>	<b>900.653</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(28.157)</u>	<u>900.653</u>
		<b>(28.157)</b>	<b>900.653</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		92.392	111.142
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>92.392</b>	<b>111.142</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>92.392</b>	<b>111.142</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		26.641	354.032
Forudbetalinger for varer		91.952	218.974
<b>Varebeholdninger</b>		<b>118.593</b>	<b>573.006</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.353.755	3.561.627
Udskudt skat		390.000	382.000
Andre tilgodehavender		438.941	416.105
Periodeafgrænsningsposter		0	4.909
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.182.696</b>	<b>4.364.641</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>357.614</b>	<b>226.776</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.658.903</b>	<b>5.164.423</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.751.295</b>	<b>5.275.565</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		(183.289)	(123.632)
<b>Egenkapital</b>		<b>416.711</b>	<b>476.368</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.357	277.506
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.305.227	4.521.691
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.334.584</b>	<b>4.799.197</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.334.584</b>	<b>4.799.197</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.751.295</b>	<b>5.275.565</b>
Personaleomkostninger	1		
Koncernforhold	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2017**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	600.000	(123.632)	476.368
Øvrige egenkapitalposter	0	(31.500)	(31.500)
Årets resultat	0	(28.157)	(28.157)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>(183.289)</b>	<b>416.711</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.166	4.909
Øvrige finansielle indtægter	<u>5</u>	<u>8.301</u>
	<u><b>4.171</b></u>	<u><b>13.210</b></u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.407	32.985
Renteomkostninger i øvrigt	3.839	4.044
Valutakursreguleringer	15.937	2.655
Øvrige finansielle omkostninger	<u>2.576</u>	<u>2.933</u>
	<u><b>25.759</b></u>	<u><b>42.617</b></u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	<u>(8.000)</u>	<u>(382.000)</u>
	<u><b>(8.000)</b></u>	<u><b>(382.000)</b></u>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	239.668
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>239.668</b>
Nedskrivninger primo	(128.526)
Egenkapitalreguleringer	(31.500)
Andel af årets resultat	12.750
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(147.276)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>92.392</b>

Moderselskabet, Inbogulve A.M.B.A., ejer de resterende 99 % af Inbostore A.M.B.A. hvorved Inbomaster Export A/S indirekte udøver bestemmende indflydelse over Inbostore A.M.B.A.

Selskabet har på vegne af Inbomaster Norge AS indgået valutaterminskontrakter til afdækning af fremtidig handelsmellemværende i NOK for perioden januar – marts 2018. Selskabets andel af indre værdi i Inbomaster Norge AS er fratrukket med 17 t.kr., svarende til den negativ værdi af valutaterminskontrakterne pr. balancedagen.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Inbomaster Norge AS	Norge	AS	51,0
Inbostore A.M.B.A	Aarhus	A.M.B.A	1,0

### 6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Inbogulve A.M.B.A., Aarhus.
